בשנות שהותו בצרפת היה אלתרמן קשוב לא רק לאירועים הקשים שהתרחשו בארץ בין היהודים לערבים, אלא גם ליריבות שהעמיקה בין היהודים עצמם. דווקא בשנים האלה, בשנות שהותו בצרפת, תכפו פעולות הטרור של הערבים כלפי יהודים בארץ-ישראל. באוגוסט 1929 התרחשו מאורעות תרפ"ט ברחבי הארץ. בירושלים תקפו הערבים שכונות יהודיות שונות ואת קיבוץ רמת רחל הסמוך לעיר. הפורעים אמנם נהדפו מהשכונות בעיר, אך הצליחו להשתלט על רמת רחל, העלו באש את צריפיה ועקרו את מטעיה.

בחרון נרצחו 66 יהודים והוחרב הרובע היהודי. בתל-אביב נהרגו ארבע מחברי ה"הגנה" שנשלחו להציל מידי הפורעים פועלים יהודים שהותקפו בשכונת אבו-כביר.